ml  Prefeitura Municipal
Mucambo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As Secretarias de Educação, Saúde, Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hidricos, do
Trabalho Assistência Social, lnfraestrutura e Urbanismo e Gabinete do Prefeito do Município de
Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimentos de licitação cujo objeto é a REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO, vem
homoloQar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRONICO N°2106.01/2021, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

E
Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes-

Mucambo/Ce, 09 de julho de 2021.

SABRINA FR ALCANTE PORTO

JOSÉ CARU GUES COMES
SECR 	DE SAÚDE

SECRETA IA DE EDUCAÇÃO

BENEDI?tOjO PAULO NETO

JUNIOR
AGRICULTU$J,NIEIO AMBIENTE E

o
	RECU5bS HÍDRICOS

JO tAQUES DA SILVA
SECRE ÀR1AJ'rRABALHOE

AS ISTENCIA SOCIAL

CLEYLTON COSTA SOBRINHO
SECRETARIA'D INFRAESTRUTURA E

URbANISMO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vida[, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambo@gmail.com  Fone 88 3654-1133.

Prefeitura Municipal
Mucambo

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO,
decorrente do processo de licitação PREGÃO,  ELETRONICO N° 2106.0112021, cujo objeto é
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇAO DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
MUCAMBO, foi Publicado nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITURA MUNICIPAL, para
que haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, como manda a legislação em
vigor.

• 	 Mucambo-Ce, aos 09 de julho de 2021.

SABRINA FROTA CALCANTE PORTO
SECRETAR$DÚDE

LI 	1

BENEDITO IDF VAULO NETO
AGRICULTURAVMÉIO AMBIENTE E

JOSÉ CARL UES GOMES
SECRET IA DE EDUCAÇÃO

JUNIOR

ØI
SE

TI A ARQUES DA SILVA
 ETRABALHOE

SISTENCIA SOCIAL

CLEYLTON DSTA SOBRINHO
SECRETARIA oÉ INFRAESTRUTURM E

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: Iicitacaomucambo©pmail.com  Fone 88 3654-1133.